
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 29 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PER SERVIZI DI RESEARCH E ADVISORING 

(N. 07/16) 
 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi art. 36 D.Lgs.50/2016. 

CIG: 6711780013 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa. 

IMPORTO A BASE DI GARA DELLA PROCEDURA: Euro 80.000,00 (oltre oneri di legge). 
Oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso sono pari a Euro 0,00 oltre oneri di 
legge. 

DURATA: 12 mesi 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 27/06/2016 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  
• Gartner Italia S.r.l. 
• Forrester Research S.r.l. 
• IDC Italia S.r.l 
• Accenture S.p.A. 

 
NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 (due) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 6 settembre 
2016. 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Gartner Italia S.r.l. 
 
IMPORTO OFFERTO:  Euro 79.000,00 (oltre oneri di legge) 

 
Torino,  7 novembre 2016 

 

 

  Il Direttore Generale 

   (Ferruccio Ferranti) 

___________________ 


